ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2022

V/v điều chỉnh cục bộ quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Khu dân cư dọc hai bên

đường dự án CSEDP thuộc

khu đô thị Đông Sơn, thành

phố Thanh Hóa.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 61/TTPTQĐ-QLKTQĐ

ngày 26/01/2022 của Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hóa về việc điều

chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết 1/500 Khu dân cư dọc hai bên đường dự án

CSEDP thuộc khu đô thị Đông Sơn, thành phố Thanh Hóa (có gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư

dọc hai bên đường dự án CSEDP thuộc khu đô thị Đông Sơn, thành phố

Thanh Hóa, Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh đã báo cáo Thường trực Tỉnh ủy tại

Tờ trình số 477/TTr-BCS ngày 28/11/2021 và đã được Thường trực Tỉnh ủy

thống nhất tại Công văn số 2006-CV/VPTU ngày 16/12/2021. Giao Sở Xây

dựng, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường theo chức năng,

nhiệm vụ được giao, chủ động nghiên cứu đề nghị của Trung tâm Phát triển

quỹ đất Thanh Hóa tại Công văn số 61/TTPTQĐ-QLKTQĐ ngày 26/01/2022

nêu trên để có văn bản hướng dẫn Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hóa

triển khai thực hiện theo quy định, đảm bảo tiến độ yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Lưu: VT, CN.
H11(2022).DCQH CSEDP san golf

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-30T22:49:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-31T09:36:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-31T09:37:09+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-31T09:39:06+0700